*Jersey City 19/12/2010,
Mùa Giáng Sinh 2010
Nguyễn Đức Cung*

Tác giả chú thích

- [1] – Trần Nhật Vy, Tân nhạc Việt Nam từ năm 1911?, Tuổi Trẻ Xuân Canh Thìn, 2000, trang 30.
- [2] – Trần Doãn Nho, Nhạc Xuân, Tạp chí Thế Kỷ 21, số Xuân năm 2005.
- [3] – Lê Ngọc Bích, Nhân Vật Công giáo Việt Nam, Thế kỷ XVIII–XIX–XX, tài liệu lưu hành nội bộ, 2006, trang 501.
- [4] – Lê Ngọc Bích, Sđd, trang 502].
- [5] – Lê Ngọc Bích, Sđd, trang 502.